
PUG 3 mokinukai su mokytoja Ingrida džiaugiasi ilgai laukto, sukurto ir įgyvendinto eTwining projekto „Kuriu, konstruoju, atrandu su LEGO“ įvertinimu.

There are no translations available.

PUG 3 mokinukai su mokytoja Ingrida džiaugiasi ilgai laukto, sukurto ir įgyvendinto eTwining
projekto „Kuriu, konstruoju, atrandu su LEGO“ įvertinimu. Projektui buvo suteiktas Nacionalinis
kokybės ženklelis.

„eTwinning“ – tai Europos mokyklų bendruomenė, suteikianti platformą, kurioje galima
bendrauti, bendradarbiauti, kurti projektus, dalintis bei būti įdomiausios besimokančios Europos
bendruomenės dalimi. Šioje platformoje sėkmingai dirba, vykdo projektus ir juos integruoja į
ugdymo veiklą ir Gytarių progimnazijos PUG 3 mokytoja ir mokiniai. Kasmet šalies nacionalinė
paramos tarnyba (NPT) vertina pateiktas mokyklų paraiškas Nacionaliniam kokybės ženkleliui
gauti. Kokybės ženklelio kriterijai yra: pedagoginis novatoriškumas, integracija į ugdymo turinį,
bendravimas ir mainai tarp projekto partnerių, projekto partnerių bendradarbiavimas,
technologijų taikymas, rezultatai, poveikis, jų pritaikymas ugdyme. Džiugu, jog mūsų mokyklos
vykdytas „eTwinning“ programos projektas ,,Kuriu, konstruoju, atrandu su LEGO“ atitiko visus
šiuos vertinimo kriterijus ir yra apdovanotas Nacionaliniu kokybės ženkleliu, o projekte dalyvavę
PUG 3 klasės mokiniai - ,,eTwinning“ mokinio kokybės ženkleliu.  
Nuoširdžiai džiaugiamės mokiniais, dėkojame už aktyvumą, norą dalyvauti projekte,
kūrybiškumą, atsakingą požiūrį į darbą ir puikiai atliktas visas užduotis.

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Ingrida Tuomėnienė  
LEGO kokybės ženklelis
LEGO mokinio ženklelis

 1 / 1

images/stories/2022/LEGO-kokybes-zenklelis.pdf
images/stories/2022/LEGO-mokinio-zenklelis.pdf

